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Partie NORMALE de SIMULTANÉ -  Nom : 1505191969

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ATAXSSJ

  2 X+AEWLBS J ASSÂT (1) H 4   42
  3 BLW+VIRE AXES I 2   34   76
  4 ELRV+TIT BIWAS (2)  5E   32  108
  5 T+CNIETO LIVRET  1D   44  152
  6 EARQLNO ACTINOTE (3)  8H   83  235
  7 ELNOR+NA QAT (4) J 6   26  261
  8 UH?EEFE TALONNER N 8   70  331
  9 EEH+M?LL (R)EFUS  6D   43  374
 10 EELLM+AG H(I) (5) J 2   35  409
 11 IEHPAOL GAMELLÉE (6) O 1   83  492
 12 ILO+KRGM PHARE 15K   42  534
 13 GIMR+AOF LOOK (7) M 6   45  579
 14 A+ENCMSR FROMGI (8) L 1   32  611
 15 M+NATSDI ÉCRANS  2A   31  642
 16 DIDUZOR MÉDISANT A 1  149  791
 17 DDIR+EEV OUZO (9) 11K   26  817
 18 IPERSUE DÉVIDER (10) 12E   65  882
 19 OUYNUUB UPÉRISE (11) B 8   74  956
 20 NUUU+TEE BODY (12) E10   32  988
 21 NTUUU+I ZÉE (13) M11   30 1018

UNIT C11   18 1036
  1.  MORIN Didier                   : 944 pts ( -92 )

  2.  SALVIN-LAGARRIGUE Bernadette   : 905 pts ( -131 )

  3.  PERON MICHELE                  : 842 pts ( -194 )

 

 1: JASSER [yasé] v. (p.p.inv.) 10 (= yasser) Helv. Jouer au jass.
 

 2: BIWA n.m. Luth japonais.
 

 3: ACTINOTE n.f. Pierre de couleur verte.
 

 4: QAT [-t] n.m. g kat.
 

    KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d'Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
 

 5: HI ['] interj. Onomatopée du rire.
 

 6: GAMELLER (SE) v. 10. Fam. Tomber.
 

 7: LOOK n.m. Aspect, allure, style.
 

 8: FROMGI n.m. g fromegi.
 

    FROMEGI [fromji] n.m. (= fromgi) Fam. Fromage.
 

 9: OUZO n.m. Liqueur d'anis d'origine grecque.
 

10: DÉVIDER v. 10. Mettre en écheveau. - Dérouler.



 

11: UPÉRISER v. 10. Stériliser (du lait) en le portant à très haute température.
 

12: BODY (pl. BODIES ou BODYS) n.m. Sous-vêtement féminin, justaucorps.
 

13: ZÉE n.m. Poisson comestible (saint-pierre).


